0 UNLC/ 'O

ESTADODO

Oficio n° 412/2017-GAPRE
Maringá, 06 de marco de 2017.

Senhor Presidente,

Considerando a lndicação n° 60/2017 apresentada pelo Vereador

William Gentil solicitando a construcao de urn salao cornunitârio que atenda ao

Distrito de Iguatemi e ao Jardim S,-3o Dorningos, a Secretaria Municipal de Obras

Püblicas informa que não houve previsao orçarnentária para este exercicio que

possa atender ao solicitado.

Ate n ci osa rn en te

Domingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringã
Nesta